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#72808# 

Потребитель 

Адрес потребителя 
Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

15025864 10.03.2024 
Количество 

тепловой 
10813,171 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
7299,613 

энергии, 

система 2 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.02.2024 по 10.03.2024 

ЖЭУ-23, ООО, УК 

Сибирякова 48, Калининград 
4395 

I)редыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

23.02.2024 

10722,621 90.55 21.627 

с. /~ 

7256,028 43.585 10.41 

~~ ✓ Ct _.- '\ lj 7 1 ·- . о., 
{; ,.__;,,".··· '<' .; ·-.. ~,s,o 

Подпись исполнителя 
Ji./1..._Q 76 ·-.,"~ 

, ::.Т_.-·п ;;,, \в 
о, 1 _ _L., ' · \1 



#72807# Отчёт за период с 23.02.2024 по 10.03.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4395 
6750 
ТВ7 (ASCII) 
15025864 
2 
11.03.2024 

в едомость регистрации па~ Jаметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dV3, 

dMl , т 
ос ГДж Гкал м3 м3 м3 

24.02.2024 - 2,597 о 37,461 30,24 о 36,824 
25.02.2024 - 2,667 о 37,947 30,427 о 37,302 
26.02.2024 - 2,735 о 38,274 30,458 о 37,621 
27.02.2024 - 2,667 о 37,991 30,506 о 37,34 
28.02.2024 - 2,68 о 39,208 31 ,549 о 38,547 
29.02.2024 - 2,698 о 39,285 31 ,6 о 38,624 
01 .03.2024 - 2,571 о 38,112 31 ,042 о 37,461 
02.03.2024 - 2,528 о 39,021 32,227 о 38,357 
03.03.2024 - 2,659 о 39,841 32,329 о 39,175 
04.03.2024 - 2,769 о 40,062 32,182 о 39,386 . 
05.03 .2024 - 2,671 о 39,36 31,921 о 38,696 
06.03.2024 - 2,757 о 39,713 31,996 о 39,035 
07.03.2024 - 2,692 о 36,646 29,33 о 35,965 
08.03.2024 - 2,93 о 39,608 31,67 о 38,884 
09.03.2024 - 2,982 о 39,466 31,573 о 38,716 
10.03.2024 - 2,983 о 40,196 31,899 о 39,468 

dМ2,т 
dM3, dТNar, dTtn, 
т ч ч 

29,84 о 24 о 

30,023 о 24 о 

30,052 о 24 о 

30,095 о 24 о 

31,131 о 24 о 

31 ,1 81 о 24 о 

30,624 о 24 о 

31 ,794 о 24 о 

31,902 о 24 о 

31,755 о 24 о 

31,5 о 24 о 

31,567 о 24 о 

28,902 о 24 о 

31 ,22 о 22 2 
31 ,107 о 24 о 

31 ,446 о 24 о 

Итого: - 43,586 о 622,191 500,949 о 611 ,401 494,139 о 382 2 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,ГДж Vl,м3 V2,м3 
V3, 

Мl , т 
м3 

23.02.2024 7256,028 90646,581 69937,023 о 89125,783 
10.03.2024 7299,613 91268,774 70437,971 о 89737,183 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

М2,т 

69057,113 
69551,254 

384 час. 
382 час. 

М3, ТNar, 

т ч 

о 64769 
о 65151 

Ttn, 
ч 

3622 
3624 

tl, t2, pl , 
ос ос МПа 

60,9 53,2 0,45 
60,8 53,2 0,45 
61 53,4 0,45 

61,1 53,5 0,45 
60,5 53,3 0,46 
60,5 53,2 0,46 
61 ,1 53,7 0,47 
60,9 53,5 0,47 
60,4 53,2 0,46 
60,7 53,3 0,46 
60,6 53,1 0,47 
61 53,4 0,47 

63,6 · 55,8 0,46 
63,2 55,2 0,47 
64,6 56,3 0,48 
62,9 55,1 0,47 

61,49 53,9 0,46 

; ' 

р2, 

МПа 

0,23 
0,22 
0,22 
0,21 
0,2 

0,19 
0,19 
0,18 
0,18 
0,17 
0,17 
0,16 
O,IG 
0,16 
0,16 
0,16 
0,19 




