Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 23.02.2024 по 10.03.2024

Потребитель

ЖЭУ-23, ООО, УК

Адрес потребителя

Сибирякова 48, Калининград

Абонентский номер

4395

Заводской номер счётчика 15025864	Показания прибора, ГДж 10.03.2024	Предыдущие показания, ГДж 23.02.2024	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал	
Количество тепловой энергии, система 1	10813,171	10722,621	90.55	21.627	
Количество тепловой энергии, система 2	7299,613	7256,028	43.585	10.41	

c 11.03.24 me nobefue

Подпись исполнителя



#72807#

Отчёт за период с 23.02.2024 по 10.03.2024.

Номер абонента

4395

Порядковый номер

6750

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

15025864

Номер системы

2

Отчёт сформирован

11.03.2024

Ведомость регистрации параметров:

						Action of the second	Commence of the London								
Дата	t нар,	dQ,	dQg,	dV1,	dV2,	dV3,	dM1, т	dM2, т	dM3,	dTNar,	dTtn,	t1,	t2,	p1,	p2,
дин	°C	ГДж	Гкал	м3	м3	м3	, 1	u, 1	T	Ч	Ч	°C	°C	МΠа	МПа
24.02.2024	-	2,597	0	37,461	30,24	0	36,824	29,84	0	24	0	60,9	53,2	0,45	0,23
25.02.2024	-	2,667	0	37,947	30,427	0	37,302	30,023	0	24	0	60,8	53,2	0,45	0,22
26.02.2024	-	2,735	0	38,274	30,458	0	37,621	30,052	0	24	0	61	53,4	0,45	0,22
27.02.2024	-	2,667	0	37,991	30,506	0	37,34	30,095	0	24	0	61,1	53,5	0,45	0,21
28.02.2024	-	2,68	0	39,208	31,549	0	38,547	31,131	0	24	0 .	60,5	53,3	0,46	0,2
29.02.2024	-	2,698	0	39,285	31,6	0	38,624	31,181	0	24	0	60,5	53,2	0,46	0,19
01.03.2024	-	2,571	0	38,112	31,042	0	37,461	30,624	0	24	0	61,1	53,7	0,47	0,19
02.03.2024	-	2,528	0	39,021	32,227	0	38,357	31,794	0	24	0	60,9	53,5	0,47	0,18
03.03.2024	-	2,659	0	39,841	32,329	0	39,175	31,902	0	24	0	60,4	53,2	0,46	0,18
04.03.2024	-	2,769	0	40,062	32,182	0	39,386	31,755	0	24	0	60,7	53,3	0,46	0,17
05.03.2024		2,671	0	39,36	31,921	0	38,696	31,5	0	24	0	60,6	53,1	0,47	0,17
06.03.2024	-	2,757	0	39,713	31,996	0	39,035	31,567	0	24	0	61	53,4	0,47	0,16
07.03.2024	-	2,692	0	36,646	29,33	0	35,965	28,902	0	24	0	63,6	55,8	0,46	0,16
08.03.2024	-	2,93	0	39,608	31,67	0	38,884	31,22	0	22	2	63,2	55,2	0,47	0,16
09.03.2024	-	2,982	0	39,466	31,573	0	38,716	31,107	0	24	0	64,6	56,3	0,48	0,16
10.03.2024	-	2,983	0	40,196	31,899	0	39,468	31,446	0	24	0	62,9	55,1	0,47	0,16
Итого:	-	43,586	0	622,191	500,949	0	611,401	494,139	0	382	2	61,49	53,9	0,46	0,19

Общее время работы системы

384 час.

Период нормальной работы системы

382 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	М1, т	М2, т	M3,	TNar, ч	Ttn, ч
23.02.2024	7256,028	90646,581	69937,023	0	89125,783	69057,113	0	64769	3622
10.03.2024	7299,613	91268,774	70437,971	0	89737,183	69551,254	0	65151	3624

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения